

Protokoll fra årsmøte i Muselunden Frisbeeklubb

Årsmøtet ble avholdt 25.02.2021 digitalt på MS Teams

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av årsmøtet som styret anså for stemmeberettigete.

Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 16

Sak 2 Godkjenning av innkalling og sakliste

Styret fremla forslag om at innkallingen ble godkjent.

Vedtak: Årsmøtet godkjente innkallingen.

Sak 3 Valg av dirigent, sekretær, og 2 medlemmer til protokollsiknering

Årsmøtet valgte følgende personer:

Dirigent: Esbjörn Kjell

Sekretær: Stian Daniel Nilsen

Signerer protokoll: Daniel Jensen og Morten Erichsen

Sak 4 Behandling av idrettslagets årsberetning

Styret v/ leder Esbjörn fremla idrettslagets årsberetning for godkjenning av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen.

Sak 5 Behandling av idrettslagets regnskap i revidert stand

Styret v/ økonomiansvarlig Daniel fremla idrettslagets regnskap i revidert stand for godkjenning av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente regnskapet.

Sak 6 Behandling av forslag og saker

Sak 6.1 Justering av banen på Muselunden

Hull 2,3, og 5 må fjernes. Diskusjon rundt hvorvidt disse skal erstattes, eller om vi omgjør til 9-hullsbane. Sistnevnte alternativ virker mest sannsynlig.

Sak 6.2 Klubbtur og klubbdag 2021

Vi ønsker å gjenta suksessen vi hadde med klubbdagen, og viderefører denne i 2021.

Kristian Sønningdal tar hovedansvar for denne.

Det ble ingen klubbtur i 2020 grunnet Covid19, men vi tar sikte på å reise på tur igjen i 2021, selv om det trolig blir innenlands. En arbeidsgruppe bestående av Anders Haukedalen, Knut Tvetereid, Aksef Korneliussen, og Lars Somby planlegger denne.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget

Sak 6.3 PDGA-turnering på Krokhol i klubbens regi

Det er fremlagt forslag fra styret om at vi arrangerer en PDGA-turnering på Krokhol i løpet av året. Stian Nilsen tar ansvar for dette.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget

Sak 6.4 Innkjøp av klubbdisker

Det foreslås at styret gis ansvar for å kjøpe inn nye klubbdisker

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget

Sak 6.5 Innkjøp av klubbklær

Det er fortsatt ønske om at vi finner en leverandør som kan hjelpe oss med klubbklær. Det foreslås også at klubben subsidierer noe av kostnaden for disse for våre medlemmer.

Morten Erichsen stiller seg til rådighet for å finne leverandør.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget

Sak 6.6 Ukesgolf

Det fremmes forslag om en egen liga for klubbens medlemmer, som en «lukket tirsdagsgolf». Klubben vil da stenge banen for annen bruk for å sørge for at forholdene ligger til rette for ansvarlig gjennomføring. Anders Haukedalen tar ansvar for gruppa som gjennomfører dette.

Vedtak: Årsmøtet godkjenner forslaget

Sak 7 Fastsette medlemskontingent

Styret fremla forslag til medlemskontingent for fastsettelse av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet fastsatte følgende medlemskontingent: 200,- pr år

Halv pris for damer og juniorer

Sak 8 Vedta Idrettslagets budsjett

Styret v/ økonomiansvarlig Daniel fremla forslag til budsjett for vedtak av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet vedtok styrets forslag til budsjett.

Sak 9 Valg

9.1 Valg av styreleder:

Valgkomiteen foreslo Esbjörn Kjell som styreleder.

Vedtak: Årsmøtet valgte Esbjörn Kjell som styreleder.

9.2 Valg av nestleder:

Valgkomiteen foreslo Stian Daniel Nilsen som nestleder.

Vedtak: Årsmøtet valgte Stian Daniel Nilsen som nestleder.

9.3 Valg av økonomiansvarlig:

Valgkomiteen foreslo Daniel Jensen som økonomiansvarlig.

Vedtak: Årsmøtet valgte Daniel Jensen som økonomiansvarlig.

9.4 Valg av medlems- og lisensansvarlig:

Valgkomiteen foreslo Morten Erichsen som medlems- og lisensansvarlig.

Vedtak: Årsmøtet valgte Morten Erichsen som medlems- og lisensansvarlig.

9.5 Valg av øvrige styremedlemmer:

Valgkomiteen foreslo Asgeir Blakseth, Anders Haukedalen, og Solveig Stenberg som styremedlemmer.

Vedtak: Asgeir Blakseth, Anders Haukedalen, og Solveig Stenberg ble valgt til styremedlemmer.

9.6 Valg av valgkomite

Styret foreslo Thore Isaksen, Arve Nordhagen og Kristian Sønningdal til valgkomiteen.

Vedtak: Årsmøtet godkjente valgkomiteen

Oslo, 25.02.2021



[Navn]

DANIEL JENSEN



[Navn]

MORTEN MUNCH ERIKSEN

